rogavimus appoui inlesti omnium permissorum. Et nos R(aymund)us de bilariche archidiaconus et

capitulum Gerundensis predictum premissa omnia laudamus concedimus el firmamus. Et sigillum
nostri capitnli rogavimus apponi fecimus in fesiimonium premissorum.— Tesles sunt firmenli diclo-
rum arch(idiacon)i et Capituli Bernardus de fonallario miles. Nathalis raynervi legum doctor. R(ay-

‘mund)jus calveli jurisperitus Gerundensis. bernardus laurencii. Raymundus de quadris. Arnaldus

peregrini clerici Gerunde. Et plures alii qui tunc erant presentes.— Ego R(aymuand)us de vilarico
archidiaconus Gerundensis subscribo. Ego berengarius de palalio Gerundensis sacrista subscribo.
Egs%zo dalmalins de tolzono Gerundensis preceutor subseribo. Ego berengarius de juyano subseri-
bo. Ego G(uillerm)us Bernardi de Ranclo Romano presbiter de capitulo Gerundensis subscribo. Ego
berengarius de palatio canonicus Gerundensis subscribo. Ego arnaldus de solerio archidiaconus
hisuldunensis subseribo. Ego bernardus de vilerto canonicus Gerundensis subscribo. Ego Geraldus
de cerviano Gerundensis canonicus subscribo. Ego Romeuns de monte olivo canonicus gerundensis
subseribo. Ego compayonus de stagneolo presbiter de capitulo Gerundensis subscribo. Ego Gguiller-
m(us Pelri de castellario presbiler de capitulo Gerundensis subseribo. Ego pf)tius Alberli clef‘lcus de
capitulo Gerundensis subscribo. Ego Arnoldus de Rovira presbiler d(}‘(}&p]lﬁlﬂ Gerundensis subs-
cribo. Ego bernardas piconi presbiler de capitulo Gernndensis subscribo. Ego pelrus de_ balneq—
lis sacrista sedem ecclesie gerundensis subscribo. Ego G(uillerm)us de belda Thesaorarius sedis
Gerunde subseribo. . Ego Petrus de crexello can(nonicus) Gerundensis subseribo. Ego Petrus_ de
Gallinariis clericus de capitulo gerundensis subscribo. Ego G(uillerm)us de gvillarlchu canonicus
Gerundensis subscribo.—Sigh%num petri martini scriploris dicli dt}qli:}i Regi_s et f:luctor{;aie eius-
dem notarii publici per tolam terram et dominalionem suam qui prediclis omnibus inlerfuil el huius
seribi fecit et clusit loco die et anno preslixis.

(1) Bernardo de Vilamari, obispo de Gerona de 1292 a 1312.
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XXIL. | = i

Fol. CXIX. | |
Acuerdo sobre la construccion de la actual Iglesia Catedral de Gerona.

In nomine sancte et individue {irinitalis ac virginis gloriosissime marie Anno domini mille-
simo CCCXI. III°- Kalendas maii. Capitulum Gerundensis in cerca nova ecclesie Gerundensis more | j
solelo congregatum (1) statuif voluit ef ordenavit quod caput ipsius ecclesie de novo consirueretur et wr
edificaretur. Et circum circa ipsum caput novem capelle fierent, et in dormitorio veleri fieret sa~ - "